
МБОУ ТР Поженская СОШ.
План  мероприятий, посвящённые 35- й годовщине со дня трагедии на  Чернобыльской АЭС.
	Наименование ОО
	Мероприятие
	Дата 
проведения
	Предполагаемый охват участников

	МБОУ ТР Поженская СОШ.
	Книжная выставка «А память жива…»
	05.04.21г
	49

	
	Просмотр презентации «Береги свою планету».
	07.04.21г
	25

	
	Класный час  “Чернобыль – наша боль и память”,
“Уроки Чернобыля”
 «Чернобыльская АЭС 1986г. Хроники. События. Факты»,
 «Чернобыль-полынь горькая», «Трагедия Чернобыля», 
«Чернобыль: экология, человек, здоровье», 
«Уроки Чернобыля», 
«Чернобыль: хрупкий мир». 

	09.04.21г


09.04.21г


15.04.21г


16.04.21г

	49

	
	Уроки памяти «Незабываемая трагедия Чернобыля»
	12.04.21г
	12

	
	Фотовыставка «Чернобыль – 35 лет»
	15.04.21г
	49

	
	Информационные часы «Двадцать секунд, которые потрясли мир»
	19.04.21г
	24

	
	Конкурс плакатов «Не проходящая боль Чернобыля»
	16.04.21г
	17

	
	Выставка рисунков «Я рисую мир».
	21.04.21г
	35

	
	Просмотр документальных и художественных фильмов “Колокол Чернобыля”, “Битва за Чернобыль”, “Чернобыль – хроника трудных недель”.
	14.04.21г
22.04.21г
23.04.21г
	49

	
	Спортивные соревнования «Уроки здоровья»
	29.04.21г
	49

	
	Литературно-музыкальная композиция «Если есть беда, надо, чтобы была и 
надежда»
	30.04.21г
	25

	
	Размещение информации на Чернобыльскую тему в школьной группе в КТ.
	09.04.21г
16.04.21г
23.04.21г 30.04.21г
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